ตามท่ีโรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส ได้จัดซื้อเครื่องวัดอุณหภูมิแบบอัตโนมัติ โรงเรียนวัดปัญจทายิกา

วาส โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
            งานจัดซื้อเครื่องวัดอุณหภูมิแบบอัตโนมัติ   โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง จ านวน 1  รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ส.พานิชย์  โดยนางสนิท  สายสอาด 

โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 9,800 บาท (เก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี
อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  28  พฤษภาคม   ๒๕๖3 

......................................................... 
                                (นายบัณฑิต  จันทบาล)